Skład
dla Rossji: Moskwa, Pokrowka, Masz-
kow Per., d. Mierkułowa. 213r
.Proszę ostrzegać się od podrabiania i naśladować.

MYDŁO
PROWIZORA

Pozwolono przez Moskiewski Urząd Lekarski

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub całe do
my na użytek dla wojsk, w terminach: 19 Czer
wca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)

1893 roku.
Życzący wydzierżawić rzeczone, powinni obecnie składać dekla

racje w zapieczętowanych kopertach, na imię Prezesa Delegacji Kwa
terunkowej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie miasta War
szawy. 201r

a

Składy materjałów aptecznych i farb

F HENRYKA WELT,
w WARSZAWIE.

Towar jest wyrobu krajowego i zagranicznego, w ogóle w do

brym gatunku i sprzedaje się partjami.
Inwentarz dotąd nie sprzedanych przedmiotów (przeszło 4,000

sztuk), przejrzeć można w kancelarji podpisanego przy ulicy Nowo-
Miodowej Nr 2, w godzinach przyjęcia (między godz. 5 a 7 po polud,)

Warszawa, d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1893 r.
Staan.isiZeLX’v Eełza,
Adwokat Przysięgły i Konsystorski,

ulica Nowo-Miodowa Wr 2. om

odbywać słę będzie, począwszy od dnia 13 Lutego w Poniedzia
łek do d. 18 b. m. włącznie,

Wielka Wyprzedaż
bardzo dużej partji wysortowanych towarów jedwabnych, po

bajecznie taniej cenie. 198